

Webinar och virtuell provning av två söta viner.



25 juni kl. 18.00 - helt kostnadsfritt

Vi vill slå ett slag för söta viner! Att välja ett välgjort sött vin till osten eller desserten kan bli pricken över i, och en mycket värdig avslutning på måltiden. Eller vad sägs om en varm sommardag där vi placerat picnicfilten under en stor ek, och tar fram det väl kyllda söta vinet och en redig skål med svenska jordgubbar. Då känns det inte så främmande att presentera sig som en sann sybarit.

Vi kommer att prova två söta viner i helt olika stilar och med olika användningsområden, och provningen kommer att ledas av folk o folks egen dryckesexpert Mats Claësson. Man behöver inte bekymra sig om det som är kvar i flaskorna efter provningen. Båda vinerna klarar utan problem ett par veckor i kylan i öppnat tillstånd. Båda vinerna finns på hyllan i nästan alla Systembolagsbutiker.

Provningen äger rum 25 juni kl. 18.00-18.30 och är helt kostnadsfri.

ANMÄL DIG HÄR ->>

Vinerna som vi kommer att prova:



Nederburg Noble Late Harvest

Systembolagsnummer: 2741

109,00 kr

Nederburg Noble Late Harvest har en kryddig, fruktig doft av mango, nektar, honung och apelsinmarmelad. Mycket söt smak av tropiska och torkade frukter, honung och nötter. Balanserad syra och lång söt eftersmak.

Passar till desserter av frukt och bär eller utmärkt till lagrade grönmögelostar.



Ruffino Serelle Vin Santo del Chianti DOC

Systembolagsnummer: 8119

165,00 kr

Ruffino Serelle Vin Santo har en angenäm doft med inslag av apelsinskal, knäck, chokladkola, torkade frukter, nötter och kanel. I smaken märks söta toner av torkad aprikos, russin, nötter och chokladkola i samspel med vanilj och en liten aromatisk kryddighet. Vinet är nyansrikt och smaken sitter kvar länge i munnen.

Serveras vid 10-12°C, traditionellt till mandelskorpor (biscotti) men gärna till desserter, extra gott om den innehåller nötter. Passar även till grönmögelostar och friterad camembert.

Se också



Se alla våra digitala provningar i efterhand.

Är du nyfiken på intressanta viner från olika producenter runtom i världen? Här hittar du våra onlineprovningar som du kan titta på när du har tid och möjlighet.

[Läs mer](#)



Efterrätt i glas med kokta päron och läcker vaniljyoghurt.

Efterrätt i glas är både snyggt och praktiskt! Den här desserten är inspirerad av Italien och innehåller bl.a. goda italienska mandelskorpor.

[Läs mer](#)



Kladdkaka med citron och italiensk maräng.

Här är Frida Skattbergs recept på sin ljuvliga kladdkaka som passar att bjuda på precis när som helst.

[Läs mer](#)
